Bezirksschiitzenverband Laufental. 4242 Laufen

Feldschiessen 300m 10.06.2018
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Bezirksschutzenverband

Laufental

Seklion

Blauen FSG

Brislach SG

Wahien b. Laufen FSG

Laufen SGS

Dittingen FSG

Zwingen SG

Liesberg SV

Raschenz Schitzen Roschenz
Burg-Leimental Standschiitzen
Duggingen SG

Nenzlingen FSG
Roggenburg-Ederswiler SG

Anzahi

Sektions- Gemeldste Effektive Mindest-

kat.
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Schiitzen Schitzen
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32
85
38
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29
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55
22
18
29
25

pflicht-
resuitate

10
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10
14
10
10
14
10
8

10
8

8

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang

Gruppiert nach 2.

Rang

Sektion

Laufen SGS
Liesherg SV

Sektion

Brislach SG

kat,

98

96

Anzahi

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-
Schiitzen Schiitzen

pllicht-
resultate

14
14

Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Anzanhi

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-
Schitzen Schitzen pflicht-

kat.

85

resultate

12

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang
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Sektion

Blauen FSG

Wahlen b. Laufen FSG
Dittingen FSG

2wingen SG

Réschenz Schitzen Roschenz
Duggingen SG

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-

kat.

€ 2 (0 2 D

Schitzen Schitzen

coococooo |

32

38
29
22
55
18
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resultate

10
10
10
10
10
10

Gruppiert nach 4. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang

Sektion

Burg-Leimental Standschutzen
Nenzlingen FSG
Roggenburg-Ederswiler 3G

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-
Schitzen Schitzen pflicht-

kat.

22
28
25

resuitate

8
8
8

Anzahl
Pflicht-

Summe
Pflicht-

resultate resultate

16
42
19
48
14
11
48
27
11
10
14
12

Anzahl
Pflicht-

resultate

48
48

Anzahl
Pflicht-

resultate

42

Anzahl
Pflicht-

resultate

16
19
14
11
27
10

resultate

11
14
12

1026 000
2671.000
1206.000
3047.000
881.000
691.000
2995.000
1682.000
683.000
621.000
854.000
725.000

Summe
Pflicht-
resuitate

3047.000
2895,000

Summe
Pflicht
resuitate

2671.000

Summe
Pflicht-
resultate

1026.000
1206.000
881.000
691.000
1682.000
621.000

Summe
Pflicht-
resuitate

683.000
854.000
725.000
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3. Sektionsrangliste
Auswertung Sektionskategorien
Berechnung: VereinsK-Reglement 2012

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

866.000
2268.000
983.000
2446.000
787.000
547.000
2427.000
1369.000
545.000
438.000
688.000
636.000

Summe
nicht
Pfiicht-
resultate

2448.000
2427.000

Summe
nicht
Pfiicht-
resultate

2269.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

869.000
893.000
797.000
547.000
1369.000
438.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

545.000
698.000
636.000

Prozent
nicht
Pllicht-
resultate

2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

2%
2%

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

2%

Prozent
nicht
Pflicht-
resuitate

2%
2%
2%
2%
2%
2%

Sektions-

durch-
schnitt

65.211
64.675
64.518
64.498
64.067
63.812
63.407
63.310
63.081
62.976
61.997
61.476

Sektions-

durch-
schnitt

64,498
63.407

Sektions-

durch-
schnitt

B84.675

Sektions-

durch-
schnitt

65.211
64.618
64.067
63.812
63.310
62.976

Prozent Sektions-

nicht
Pflicht-
resultate

2%
2%
2%

durch-
schnitt

63.081
61.997
61.476
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